
 
 

UCHWAŁA NR XXIX.140.2025 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c - e oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, zm. Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, 
poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 i poz. 1180), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2025 r. 
poz. 337, zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 854 oraz z 2025 r. poz. 620,poz. 621 i poz. 1301 ) uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w przychodach budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów 
publicznych i dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet po zmianach wynosi: 

− dochody 57 745 044,27 zł w tym: 
− dochody bieżące 27 422 954,56 zł  
− dochody majątkowe 30 322 089,71 zł  
   
− wydatki 67 039 038,71 zł w tym: 
− wydatki bieżące 25 280 750,21 zł  
− wydatki majątkowe 41 758 288,50 zł  

§ 7. Planowany deficyt budżetu wynosi 9 293 994,44 zł i zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych 
kredytów i pożyczek w kwocie 4 561 949,15 zł oraz przychodami z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych 
w kwocie 4 732 045,29 zł. 

§ 8. Zmienia się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek do wysokości 5 530 814,15 zł  
zaciągniętych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 500 000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 listopada 2025 r.

Poz. 10642



2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 4 561 949,15 zł, 

3) koszty obsługi długu publicznego w kwocie 145 000,00 zł, 

4) sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego roku 2026 w wysokości 323 865,00 zł. 

§ 9. Spłata pożyczki w wysokości 185 165,54 zł. zostanie sfinansowana przychodami z tytułu nadwyżki 
budżetowej z lat ubiegłych. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 12. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10642



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXIX.140.2025 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 30 października 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 15 563 080,51 6 588,38 15 569 668,89 

 01095  Pozostała działalność 984 592,51 6 588,38 991 180,89 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 000,00 6 588,38 7 588,38 

   Własne 1 000,00 6 588,38 7 588,38 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 213 673,32 22 853,18 236 526,50 

 40002  Dostarczanie wody 213 673,32 22 853,18 236 526,50 
  0830 Wpływy z usług 210 000,00 22 326,40 232 326,40 
   Własne 210 000,00 22 326,40 232 326,40 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 230,00 526,78 756,78 
   Własne 230,00 526,78 756,78 

600   Transport i łączność 3 405 170,28 7 662,89 3 412 833,17 
 60016  Drogi publiczne gminne 71 717,32 7 662,89 79 380,21 

  0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz 
opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości 

35 000,00 7 662,89 42 662,89 

   Własne 35 000,00 7 662,89 42 662,89 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

12 337 683,57 39 618,89 12 377 302,46 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

1 419 446,00 13 480,03 1 432 926,03 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10642



innych jednostek organizacyjnych 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 41 149,00 7 559,00 48 708,00 
   Własne 41 149,00 7 559,00 48 708,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 0,00 5 239,00 5 239,00 

   Własne 0,00 5 239,00 5 239,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 300,00 682,03 982,03 

   Własne 300,00 682,03 982,03 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 645 761,00 26 138,86 1 671 899,86 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 140 637,00 4 692,00 145 329,00 
   Własne 140 637,00 4 692,00 145 329,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 61 000,00 6 587,53 67 587,53 
   Własne 61 000,00 6 587,53 67 587,53 

  0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 263 000,00 14 859,33 277 859,33 

   Własne 263 000,00 14 859,33 277 859,33 
758   Różne rozliczenia 9 433 891,22 114 327,55 9 548 218,77 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 421 559,25 75 539,50 1 497 098,75 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 290 000,00 34 428,32 324 428,32 
   Własne 290 000,00 34 428,32 324 428,32 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 0,00 22 656,81 22 656,81 

   Własne 0,00 22 656,81 22 656,81 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 910 657,02 12 139,67 922 796,69 
   Własne 910 657,02 12 139,67 922 796,69 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

51 123,51 6 314,70 57 438,21 

   Własne 51 107,00 6 245,00 57 352,00 
   Zlecone 16,51 69,70 86,21 

 75865  Programy regionalne 2021–2027 finansowane z 
udziałem środków Europejskiego Funduszu 0,00 38 788,05 38 788,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10642



Rozwoju Regionalnego 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 38 788,05 38 788,05 

   Własne 0,00 38 788,05 38 788,05 
801   Oświata i wychowanie 955 280,12 -2 274,03 953 006,09 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 10 000,00 -6 000,00 4 000,00 

  0830 Wpływy z usług 7 000,00 -6 000,00 1 000,00 
   Własne 7 000,00 -6 000,00 1 000,00 
 80104  Przedszkola  52 100,00 -5 000,00 47 100,00 
  0830 Wpływy z usług 27 000,00 -20 000,00 7 000,00 
   Własne 27 000,00 -20 000,00 7 000,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 15 000,00 15 000,00 

   Własne 0,00 15 000,00 15 000,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

34 589,88 357,47 34 947,35 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

1 284,88 357,47 1 642,35 

   Własne 1 284,88 357,47 1 642,35 
 80195  Pozostała działalność 0,00 8 368,50 8 368,50 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 8 368,50 8 368,50 
   Własne 0,00 8 368,50 8 368,50 

852   Pomoc społeczna 799 424,00 3 000,00 802 424,00 
 85216  Zasiłki stałe 291 000,00 3 000,00 294 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 3 000,00 4 000,00 
   Własne 1 000,00 3 000,00 4 000,00 

855   Rodzina 2 105 192,14 5 554,00 2 110 746,14 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 10642



 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

38 227,00 5 554,00 43 781,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

38 227,00 5 554,00 43 781,00 

   Zlecone 38 227,00 5 554,00 43 781,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 911 851,52 16 578,86 9 928 430,38 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 43 040,00 16 578,86 59 618,86 
  0830 Wpływy z usług 43 000,00 16 578,86 59 578,86 
   Własne 43 000,00 16 578,86 59 578,86 

 
Razem: 57 531 134,55 213 909,72 57 745 044,27 

 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 10642



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXIX.140.2025 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 30 października 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 236 410,26 45 000,00 281 410,26 

 40002  Dostarczanie wody 236 410,26 45 000,00 281 410,26 
  4260 Zakup energii 132 466,94 40 000,00 172 466,94 
   Własne 132 466,94 40 000,00 172 466,94 
  4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 5 000,00 31 000,00 
   Własne 26 000,00 5 000,00 31 000,00 

750   Administracja publiczna 7 886 481,84 69,70 7 886 551,54 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 814 344,41 69,70 6 814 414,11 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 109,50 -2 000,00 91 109,50 
   Własne 93 109,50 -2 000,00 91 109,50 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

16,51 69,70 86,21 

   Zlecone 16,51 69,70 86,21 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  28 000,00 2 000,00 30 000,00 

   Własne 28 000,00 2 000,00 30 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 927 623,00 396 465,34 1 324 088,34 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 924 823,00 396 465,34 1 321 288,34 
  4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 6 000,00 51 000,00 
   Własne 45 000,00 6 000,00 51 000,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

12 000,00 390 465,34 402 465,34 

   Własne 12 000,00 390 465,34 402 465,34 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 10642



758   Różne rozliczenia 95 900,00 -3 750,00 92 150,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 95 900,00 -3 750,00 92 150,00 
  4810 Rezerwy 95 900,00 -3 750,00 92 150,00 
   Własne 95 900,00 -3 750,00 92 150,00 

801   Oświata i wychowanie 11 040 396,94 33 720,97 11 074 117,91 
 80101  Szkoły podstawowe 6 387 877,10 4 995,00 6 392 872,10 
  4260 Zakup energii 135 000,00 -3 000,00 132 000,00 
   Własne 135 000,00 -3 000,00 132 000,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

5 084,00 4 995,00 10 079,00 

   Własne 5 084,00 4 995,00 10 079,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  7 870,00 3 000,00 10 870,00 

   Własne 7 870,00 3 000,00 10 870,00 
 80104  Przedszkola  1 168 533,39 18 750,00 1 187 283,39 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 500,00 18 750,00 41 250,00 
   Własne 22 500,00 18 750,00 41 250,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 787 254,24 1 250,00 1 788 504,24 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

8 750,00 1 250,00 10 000,00 

   Własne 8 750,00 1 250,00 10 000,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

34 589,88 357,47 34 947,35 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 284,88 357,47 1 642,35 

   Własne 1 284,88 357,47 1 642,35 
 80195  Pozostała działalność 42 161,96 8 368,50 50 530,46 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 
do wynagrodzeń 0,00 7 000,00 7 000,00 

   Własne 0,00 7 000,00 7 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 197,00 1 197,00 
   Własne 0,00 1 197,00 1 197,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 0,00 171,50 171,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 10642



Solidarnościowy 
   Własne 0,00 171,50 171,50 

855   Rodzina 2 405 153,41 5 554,00 2 410 707,41 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

38 227,00 5 554,00 43 781,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 38 227,00 5 554,00 43 781,00 
   Zlecone 38 227,00 5 554,00 43 781,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 638 199,30 130 000,00 12 768 199,30 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90 839,14 2 568 000,00 2 658 839,14 
  4260 Zakup energii 37 539,14 50 000,00 87 539,14 
   Własne 37 539,14 50 000,00 87 539,14 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 35 000,00 43 000,00 
   Własne 8 000,00 35 000,00 43 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 15 000,00 30 000,00 
   Własne 15 000,00 15 000,00 30 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 68 000,00 68 000,00 
   Własne 0,00 68 000,00 68 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 

   Własne 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 932 496,59 -2 400 000,00 1 532 496,59 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 2 400 000,00 -2 400 000,00 0,00 

   Własne 2 400 000,00 -2 400 000,00 0,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 377 385,90 -38 000,00 339 385,90 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 000,00 -38 000,00 20 000,00 
   Własne 58 000,00 -38 000,00 20 000,00 

 
Razem: 66 431 978,70 607 060,01 67 039 038,71 

 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 10642



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXIX.140.2025 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 30 października 2025 r. 

Zmiany w przychodach budżetu gminy na 2025 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytуw na rynku 
krajowym 4 561 949,15 0,00 4 561 949,15 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 4 524 060,54 393 150,29 4 917 210,83 
 

Razem:  9 086 009,69 393 150,29 9 479 159,98 
 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 10642



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXIX.140.2025 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 30 października 2025 r. 

Zmiany w zadaniach  inwestycyjnych w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 604 405,00 390 465,34 994 870,34 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 604 405,00 390 465,34 994 870,34 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztуw realizacji inwestycji i zakupуw inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansуw publicznych 

12 000,00 390 465,34 402 465,34 

   
Dotacja dla OSP Granice na zadanie inwestycyjne 
"Kompleksowa termomodernizacja budynku strażnicy OSP w 
Granicach" 

0,00 390 465,34 390 465,34 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 516 430,37 30 000,00 10 546 430,37 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wуd 0,00 2 468 000,00 2 468 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 68 000,00 68 000,00 

   Wykonanie instalacji systemu monitoringu wizyjnego na 
oczyszczalni ściekуw w Masłowicach 0,00 68 000,00 68 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 

   Dostawa fabrycznie nowego samochodu asenizacyjnego z 
funkcją płukania 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 400 000,00 - 2 400 000,00 0,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 400 000,00 - 2 400 000,00 0,00 

   Dostawa fabrycznie nowego samochodu asenizacyjnego z 
funkcją płukania 2 400 000,00 - 2 400 000,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placуw i drуg 58 000,00 - 38 000,00 20 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 000,00 - 38 000,00 20 000,00 
   Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Masłowice 58 000,00 - 38 000,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 10642



 
Razem 41 337 823,16 420 465,34 41 758 288,50 

 
 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 10642



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXIX.140.2025 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 30 października 2025 r. 

Dotacje udzielone z budżetu gminy w 2025 r. 

 Kwoty udzielonych dotacji w 2025 r. 
Dla jednostek sektora finansów publicznych  Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 
1.  Gminna Biblioteka 

Publiczna w Strzelcach 
Małych 

 132 000,00 
 1. Organizacje prowadzące 

działalność pożytku  
publicznego 

8 000,00 
  

2. Związek Gmin Powiatu 
Radomszczańskiego  5 000,00 

 2. Ochotnicza Straż 
Pożarna w Woli 
Przerębskiej 

2 223,00 
  

  
  

 3. Ochotnicza Straż 
Pożarna w Granicach 17 500,00 

  

  
  

 4. Ochotnicza Straż 
Pożarna w Granicach 390 465,34 

  

Razem  137 000,00    418 188,34   
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 10642


	UCHWAŁA NR XXIX.140.2025 RADY GMINY MASŁOWICE z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	pkt 1 w § 8
	pkt 2 w § 8
	pkt 3 w § 8
	pkt 4 w § 8

	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12

	Zalacznik 1 Zmiany wplanie dochodów na 2025r.
	Zalacznik 2 Zmiany wplanie wydatków na 2025r.
	Zalacznik 3 Zmiany wprzychodach budżetu gminy na 2025r.
	Zalacznik 4 Zmiany wzadaniach  inwestycyjnych w2025 roku
	Zalacznik 5 Dotacje udzielone zbudżetu gminy w2025r.

		2025-11-24T13:12:58+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




